
１便

２便

３便

４便

５便

６便

７便

８便

９便

１０便

※双子山郵便局の乗降については、アイムス発（９時００分）2便のみとさせて頂きます。

　各便循環バス出発時間は上記記載時間帯を、定時出発致します。

　上記場所以外は乗降できませんのでご注意下さい。

　乗車ご希望の方は、乗車1時間前までにご予約をお願いいたします。

　（アイムス旭山公園　フロント　011-642-5811）

降車のみ

西１８丁目駅

双子山郵便局乗降（対応便）

10:30

11:40

13:30

14:40

家庭裁判所前

10:40

11:50

13:40

14:50

15:55

14:45

13:35

15:45

18:30 18:35 18:40

降車のみ

降車のみ

降車のみ

降車のみ

16:45 16:50

17:35降車のみ 17:25 17:30

円山公園駅 18:20 降車のみ

円山公園駅 16:30 降車のみ 16:40

円山公園駅 17:15

15:05

西 ４ 丁 目
（イオン経由）

15:15 降車のみ 降車のみ 降車のみ 15:50 16:00 16:05 16:10

13:50 13:55

西 ４ 丁 目
（イオン経由）

14:10 降車のみ 降車のみ 降車のみ

12:05

西 ４ 丁 目
（イオン経由）

13:00 降車のみ 降車のみ 降車のみ

降車のみ 11:45

14:55 15:00

11:55 12:00

円山公園駅 9:00

13:45

10:45 10:50 10:55

西 ４ 丁 目
（イオン経由）

11:10 降車のみ 降車のみ

西 ４ 丁 目
（イオン経由）

10:00 降車のみ 降車のみ 降車のみ 10:35

9:10 9:15 9:20

円山公園駅 8:20 8:35降車のみ 8:30 8:40

円 山 公 園 駅 D　C　M
ホーマック 到　着

正 面 玄 関 前 ５ 番 出 入 口 ４ 番 出 入 口 大通駅 12 番 出口 ６ 番 出 入 口 ４ 番 出 入 口

西 12 丁 目

アイムス旭山公園　循環バス　時刻表
2025年3月1日実施

行　先 出　発
イ オ ン 円 山 公 園 駅 西１８丁目駅 三 越 前

中央区役所

アイムス旭山公園


