

アイムス旭山公園 循環バス 時刻表

2025年3月1日実施

	行先	出発	イオン正面玄関前	円山公園駅5番出入口	西18丁目駅4番出入口	西12丁目家庭裁判所前	三越前大通駅12番出口	中央区役所	西18丁目駅6番出入口	円山公園駅4番出入口	D C M ホーマック	到着
1便	円山公園駅	8:20	降車のみ							8:30	8:35	8:40
2便	円山公園駅	9:00	双子山郵便局乗降（対応便）							9:10	9:15	9:20
3便	西4丁目（イオン経由）	10:00	降車のみ	降車のみ	降車のみ	降車のみ	10:30	10:35	10:40	10:45	10:50	10:55
4便	西4丁目（イオン経由）	11:10	降車のみ	降車のみ	降車のみ	降車のみ	11:40	11:45	11:50	11:55	12:00	12:05
5便	西4丁目（イオン経由）	13:00	降車のみ	降車のみ	降車のみ	降車のみ	13:30	13:35	13:40	13:45	13:50	13:55
6便	西4丁目（イオン経由）	14:10	降車のみ	降車のみ	降車のみ	降車のみ	14:40	14:45	14:50	14:55	15:00	15:05
7便	西4丁目（イオン経由）	15:15	降車のみ	降車のみ	降車のみ	降車のみ	15:45	15:50	15:55	16:00	16:05	16:10
8便	円山公園駅	16:30	降車のみ							16:40	16:45	16:50
9便	円山公園駅	17:15	降車のみ							17:25	17:30	17:35
10便	円山公園駅	18:20	降車のみ							18:30	18:35	18:40

※双子山郵便局の乗降については、アイムス発（9時00分）2便のみとさせて頂きます。

各便循環バス出発時間は上記記載時間帯を、定時出発致します。

上記場所以外は乗降できませんのでご注意下さい。

乗車ご希望の方は、乗車1時間前までにご予約をお願いいたします。

（アイムス旭山公園 フロント 011-642-5811）

